
合格信息表—邵阳市市场监督管理局2024年食品安全抽检

序号 抽样编号 食品名称 食品分类 规格
标称生产
企业名称

标称生产
企业地址

被抽样单位
被抽样单位地

址
检测项目 抽样日期 承检机构

1
DBJ244305
005693424
89ZX

土豆 食用农产品 / / /
邵阳市大祥区
香辣跳跳蛙饮

食店

湖南省邵阳市大
祥区城北路彩虹

大厦

铅(以Pb计),镉(以
Cd计),毒死蜱,甲拌磷,氯
氟氰菊酯和高效氯氟氰
菊酯,氯氰菊酯和高效氯
氰菊酯,联苯菊酯,对硫磷

2024-08-
07

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

2
DBJ244305
005693424
73ZX

茄子 食用农产品 / / /
邵阳市大祥区
香辣跳跳蛙饮

食店

湖南省邵阳市大
祥区城北路彩虹

大厦

铅(以Pb计),镉（以
Cd计）,毒死蜱,噻虫胺,
甲胺磷,甲拌磷,水胺硫

磷,氧乐果

2024-08-
07

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

3
DBJ244305
005693424
71ZX

牛蛙 食用农产品 / / /
邵阳市大祥区
香辣跳跳蛙饮

食店

湖南省邵阳市大
祥区城北路彩虹

大厦

孔雀石绿,氯霉素,恩诺沙
星

2024-08-
07

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

4
DBJ244305
005693424
72ZX

基围虾
（海水
虾）

食用农产品 / / /
邵阳市大祥区
香辣跳跳蛙饮

食店

湖南省邵阳市大
祥区城北路彩虹

大厦

镉（以Cd计）,孔雀石
绿,氯霉素,恩诺沙星

2024-08-
07

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

5
DBJ244305
005693428
37ZX

鲜食用菌 食用农产品 / / /
邵阳市双清区
丸子姐姐披萨

店

湖南省邵阳市双
清区宝庆东路
1482、1483号

门面

镉（以Cd计）,氯氟氰菊
酯和高效氯氟氰菊酯,氯
氰菊酯和高效氯氰菊酯,

除虫脲

2024-08-
14

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

6
DBJ244305
005693428
36ZX

鸡蛋 食用农产品 / / /
邵阳市双清区
丸子姐姐披萨

店

湖南省邵阳市双
清区宝庆东路
1482、1483号

门面

氯霉素,甲硝唑,地美硝
唑,氟虫腈

2024-08-
14

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

7
DBJ244305
005693428
38ZX

煎炸过程
油（自
制）

餐饮食品 / / /
邵阳市双清区
丸子姐姐披萨

店

湖南省邵阳市双
清区宝庆东路
1482、1483号

门面

酸价(KOH),极性组分
2024-08-
14

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司



8
DBJ244305
005693428
39ZX

意大利牛
肉酱（速
冻非即食

菜肴制
品）

速冻食品 120g/袋 漳州忆霖食
品有限公司

福建省漳州
市芗城区南
浦路69号

邵阳市双清区
丸子姐姐披萨

店

湖南省邵阳市双
清区宝庆东路
1482、1483号

门面

过氧化值(以脂肪计),铅
(以Pb计),铬(以Cr计),氯

霉素

2024-08-
14

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

9
DBJ244305
005693428
51ZX

冰糖 食糖 / / /
邵阳市双清区
丸子姐姐披萨

店

湖南省邵阳市双
清区宝庆东路
1482、1483号

门面

二氧化硫残留量,螨 2024-08-
14

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司

10
DBJ244305
005693428
50ZX

披萨（自
制）

餐饮食品 / / /
邵阳市双清区
丸子姐姐披萨

店

湖南省邵阳市双
清区宝庆东路
1482、1483号

门面

酸价(以脂肪计)(KOH),
过氧化值(以脂肪计),山
梨酸及其钾盐(以山梨酸
计),脱氢乙酸及其钠盐
(以脱氢乙酸计)

2024-08-
14

湖南鼎誉检验
检测股份有限

公司


